Совет Депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2021 г.                          №  25/74

О  передаче  автомобильной  дороги  общего  пользования  местного  значения
Лозновского сельского поселения Дубовскому муниципальному району

      В соответствии с пп. 5 п.1 ст. 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», ч.2
ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации»  и  ст.1  Закона Волгоградской  области
от  28.11.2014  № 156-ОД «О закреплении отдельных  вопросов  местного  значения  за
сельскими поселениями в Волгоградской области, руководствуясь  Уставом Лозновского
сельского поселения, Совет депутатов Лозновского сельского поселения

решил:

1. Передать Дубовскому муниципальному району  автомобильную дорогу общего
пользования местного значения вне границ населенных пунктов Лозновского сельского
поселения:

-Подъездная дорога к х. Спартак, протяженностью 3 865 м., идентификационный
номер 18 208 832 ОПМП-023.

2. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению
на официальном сайте Лозновского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Лозновского
 сельского поселения                                                                           С.Н. Пузанова